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Justert plan for geovekstprosjektet Nordhordland 2018

Status: Alle geovekstavtalar er signert, og kopi av avtale og underskrifter er sendt til partane. Dei
innkomne tilboda i anbodskonkurransen er vurdert, og prosjektet er tildelt Cowi AS som leverte det
beste tilbodet basert på kriteria pris, kompetanse og kvalitet, og gjennomføringsevne.
Flyfotografering og laserskanning er i fullført. Meir informasjon om den vidare gangen i prosjektet
kan de finne på nettsidene til statens kartverk Bergen.

Ettersom geovekstavtalen er basert på kalkyletal (plan) vert økonomien justert etter det vinnande
tilbodet i anbodskonkurransen. Sender difor ut justert plan til partane i prosjektet til informasjon. I
tabell 2, 3 og 4 står Plan (kalkyletal brukt i geovekstavtalen) i venstre kolonne medan Justert plan
(økonomi justert etter vinnande tilbod) står i høgre kolonne. Det er tabell 3 og 4 som viser partane si
innbetalingsoversikt og det er tala i justert plan som viser kva parten skal betale. Vi ber partane ta
kontakt med Haso Bradaric (32 11 87 38, Haso.Bradaric@kartverket.no ) dersom det er trong for å
justere føreslåtte innbetalingsoversikt.

Arealet for laserskanning (prosjektkart 2) er utvida noko etter avtaleinngåing. Ei ny kostnadsdeling
for aktivitetane knytt til laser av avtalt med dei involverte partane, Statens Vegvesen og Lindås
kommune, sjå tabell 3.

Grunna ny versjon av vårt økonomisystem er fargane og til dels oppsettet av tabellane noko annleis
enn tabellane i geovekstavtalen.

Prosjektkart 1: FKB/orto
Prosjektkart 2: Laser 5 pkt.
Tabell 1: Prosjektdata – justert plan
Tabell 2: Prosjektøkonomi kostnad– justert plan
Tabell 3: Finansiering fylkespartar og samandrag E-verk og kommunar – justert plan
Tabell 4: Fordeling kommunar – justert plan
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Prosjektkart 1: FKB/orto. Grøne områder: nykonstruksjon FKB-B. Blå: ajourføring av FKB-B frå 2012 og 2015. Gul: kun ortofoto.
Skråskravur: i desse område skannar NDH 5 pkt laser i 2018.

Prosjektkart 2: Laser 5 pkt. Eit mindre areal (1,6 km2) er supplert på Flatøy etter tildeling etter ønske frå Statens Vegvesen.
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Tabell 1: Prosjektdata – justert plan
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Tabell 1: Prosjektøkonomi kostnad– justert plan
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Tabell 2: Finansiering fylkespartar og samandrag E-verk og kommunar – justert plan. E-verk (E00)=100 % BKK. Oversikt over partskodar i tabell 1
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Tabell 3: Fordeling kommunar – justert plan. Oversikt over partskodar i tabell 1


